Die 17 Decembris 1566
In Dei nomine Amen. In Resignatione Consilii Gen.lis

Communis Uzzani.
Convocato, et coadunato publico, et gen.li Consilio in loco suae solitae 
Congregationis ad sonum campanae, et Nuntii requisitionem, et de manda-
to presentis D.ni Potestatis Buggiani, et ex deliberatione obtenta per D.D. 
Capitaneos, et Officiales Maiores, ac aliis servatis de more servandis, lecti-
sque dicto Consilio suprascriptis praepositis per me Ioannem Notarium, 
et Cancellarium, ac petito super illis maturo, et utili consilio, nec non data 
licentia a Praeposito cunsulendi ecc.
Ioannes Laurentius Giannoni usus ex numero dicti Consilii, surgens ad so-
litam ringhieram animo consulendi, et in D.num D.ni dixit, et consuluit 
sibi videri, quando coeteris Consiliaris videatur, et placeat, quod eligatur 
novus Rector dicti Oratorii, et Ecclesiae Sanctae Mariae, et Martae de Tor-
richio, cum conditionibus infrascriptis, videlicet.
Quod futurus Rector dicti Oratorii teneatur observare conventiones soli-
tas, et consuetas elapsis temporibus, et debeat conservare Pratum dicti loci, 
et illud non devastare; et debeat beneficare lucum praedictum et bona dicti 
Oratorii, et recognoscere Patronatum singulis annis mores solito a Com-
muni praedicto, pro ut solitum, et annuatim venire ad Processiones facien-
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quod sit, et esse intelligatur electus, et nominatus Eremita Eremitorii S.tae 
Mariae de Torrichio ille, quem (985) R.mus D. Iulius Cecchius modernus 
Praepositus Terrae Pesciae nominabat pro ista vice tantum, cum condi-
tionibus tamen, et factis infrascriptis, videlicet, quod ille, qui per dictum 
R.mum D.num Praepositum nominabatur, compareat coram Officialibus, 
et Capitaneis Communis Uzzani, et promittat saltem diebus Festivis in di-
cto Oratorio Missam celebrare, et quod semper Communitas Uzzani sit, 
et intelligatur esse vera Domina, et Patrona dictae Ecclesiae, et ad ipsius 
beneplacitum possit, et valeat dictum Eremitam cancellare, et alium suo 
loco ponere, quando dictus Eremita non esset servaturus voluntatem dicti 
Communis Uzzani; et similiter onmi anno die 13 Maii in die Festivitatis 
Sanctae Maria, et Martae in dicto Eremitorio celebrari facere Festum so-
lemne cum Missa cantando, et recognitionem Patronatus et dominii dicti 
Communis facere colitionem Off.o, et Capitaneis, et eisdem restituere Gra-
ves dicti Eremitorii et manutenere tecta comp.ta, et habitationis, et omnes 
stantias, et mantiunculas recte custodire, et alia facere necessaria dicti loci 
et quod nullo modo possit, neque ei liceat incidi facere Pinas ibidem exi-
stentes, quae Pinus in totum sit, et esse intelligatur dictae Communitatis, 
et eidem liceat uti, et frui fructibus dictarum Pinuum, et aliarum possessio-
num, et terrae dicti Eremitorii, et det fideiussorem de omnibus supradictis, 
et maxime de Masseritiis in dicto Eremitorio existentibus, tam pro Ecclesia, 
quam pro usu Domus dicti Eremitoriis, de quibus debeat facere inventa-
rium, et alia facere in praedictis consueta, super quibus dato et misso solem-
ni, et secreto squittinio ad fabas nigras, et albas denique obtentum fuit per 
fabas 12 nigras, tribus albis, una absente non obstante ecc.